«В регистр»

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 апреля 2010 года                                                                                                           № ____589__
Об утверждении перечня востребованных
специальностей высшего профессионального образования
 в городе Югорске в 2010 году и
необходимых объемов подготовки специалистов

В соответствии с постановлением главы города Югорска от 18.04.2007 № 553 «О создании муниципальной комиссии по регионально-целевой подготовке специалистов с высшим профессиональным образованием», решением муниципальной комиссии по регионально-целевой подготовке с высшим профессиональным образованием (протокол от 02.02.2010):

1. Утвердить перечень востребованных специальностей высшего профессионального образования в городе Югорске в 2010 году и необходимые объемы подготовки специалистов (приложение).

Опубликовать постановление в газете «Югорский вестник» и разместить на официальном веб-сайте администрации города Югорска.

Постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Югорский вестник»

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города Югорска по социальным вопросам Т.И.Долгодворову.

Глава города Югорска                                                                                     Р.З. Салахов

Приложение
к постановлению

администрации города Югорска

от 14 апреля 2010 года № 589

Перечень

востребованных специальностей высшего профессионального образования в городе Югорске в 2010 году и необходимые объемы подготовки специалистов.

	№ п\
	Специальность
	Объемы подготовки

	п

	специалистов (чел.)

	2010 год

	1.
	Учитель
	7

	2.
	Инженер
	7

	3.
	Бухгалтер
	6

	4
	Воспитатель
	5

	5.
	Провизор
	4

	6.
	Экономист
	4

	7.
	Юрисконсульт
	3

	8.
	Менеджер
	4

	9.
	Методист
	2

	10.
	Специалист по социальной работе
	4

	11.
	Ветеринарный фельдшер
	1